ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14 октября 2024 года                  с. Курсавка                             № 1317 - пр

Об утверждении результатов  школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников по астрономии

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2024/2025 учебного года по астрономии (рейтинг победителей и

призёров школьного этапа) (приложение).

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/2025 учебного года по астрономии на сайте Отдела образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель Отдела образования

администрации Андроповского

муниципального округа СК

             Н.И. Лютая

Приложение  к приказу

Отдела образования администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

14 октября 2024 года  № 1317-пр

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/2025 учебного года по астрономии

(рейтинг победителей и призёров школьного этапа)

Классы олимпиады: 5

80

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого

Призёр /

Победитель

1.

Гриненко Артем

Вадимович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
5 М 42 Победитель

2.

Кузнецов Леван

Владимирович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
5 М 42 Победитель

3.

Мамбетов Тамерлан

Замирович
МБОУ СОШ №7 5 М 40 Победитель

4.

Гуденко Назар

Николаевич
МБОУ СОШ №2 5 М 31

5.

Юшаев Артур

Саидович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
5 М 31

6.

Киселев Максим

Александрович

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
5 М 30

7.

Котлярова Любовь

Алексеевна

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
5 Ж 25

8.

Апазов Имам

Асхабович
МБОУ СОШ №2 5 М 21

9.

Ахмадов Ислам

Тамерханович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
5 М 21

10.
Свинаренко Антон

Дмитриевич

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
5 М 21

11.
Солодова Анна

Максимовна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
5 Ж 20

12.
Расулов Джаватхан

Абдуллаевич
МБОУ ООШ №15 5 М 18

13.
Дудченко Андрей

Сергеевич

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
5 М 17

14.
Мельникова

Анастасия Сергеевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
5 Ж 17

15.
Агасиева Сафина

Казимагамедовна

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
5 Ж 16

16.
Боденко Данила

Юрьевич

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
5 М 16

17.
Кизилова София

Фёдоровна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
5 Ж 16

18.
Цуциева Милана

Игоревна
МБОУ СОШ №2 5 Ж 11

Классы олимпиады: 6

80

№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого

Призёр /

Победитель

1.

Баширов Илья

Ренатович
МБОУ СОШ №7 6 М 61 Победитель

2.

Корсуков Георгий

Дионисович
МБОУ СОШ №7 6 М 54 Призёр

3.

Овчеренко Павел

Алексеевич
МБОУ СОШ №2 6 М 50 Победитель

4.

Компанцев  Игнат

Сергеевич
МБОУ СОШ №2 6 М 35 Призёр

5.

Шаровский  Артур

Денисович

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
6 М 33 Призёр

6.

Калашников

Тимофей Юрьевич
МБОУ СОШ №2 6 М 31

7.

Ерухов Ярослав

Сергеевич

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
6 М 29

8.

Птушкин Максим

Викторович

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
6 М 22

9.

Умарова Амина

Аслановна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
6 Ж 22

10.
Ахмадова Макка

Романовна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
6 Ж 21

11.
Улитин Владимир

Олегович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
6 М 20

12.
Цуциев Алан

Игоревич
МБОУ СОШ №2 6 М 20

13.
Гусейнова Амина

Абдуловна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
6 Ж 18

14.
Литвинов Денис

Юрьевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
6 М 17

15.
Алиев Магомед-

Расул Магомедович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
6 М 14

16.
Малышева Настасия

Евгеньевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
6 Ж 13

17.
Сарапий Варвара

Александровна

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
6 Ж 13

18.
Мазурова Эвелина

Владимировна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
6 Ж 11

19.
Мадаев Мухаммад

Адамхаджиевич

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
6 М 9

Классы олимпиады: 7

80

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Заерко  Ксения

Владимировна
МБОУ СОШ №7 7 Ж 52 Победитель

2.

Галкин Артем

Александрович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 Ж 51 Победитель

3.

Ляховненко  Диана

Васильевна
МБОУ СОШ №7 7 Ж 44 Призёр

4.

Котлярова Мария

Алексеевна

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
7 Ж 40 Победитель

5.

Береснева Валерия

Сергеевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 Ж 36 Призёр

6.

Визняк Агата

Анатольевна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 Ж 33 Призёр

7.

Трулёв Сергей

Иванович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 М 32 Призёр

8.

Данилов Егор

Романович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 М 31

9.

Подгорная Юлия

Вячеславовна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 Ж 29

10.
Козырь  Николай

Сергеевич
МБОУ ООШ №6  7 М 28

11.
Нариманян Ваграм

Вагакович
МБОУ СОШ №2 7 М 27

12.
Пузанкова Ксения

Михайловна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 Ж 27

13.
Тимченко Антон

Сергеевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
7 М 27

14.

Каталицкая

Вероника

Витальевна

МБОУ СОШ №2 7 Ж 26

15.
Попова Мирослава

Андреевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 Ж 26

16.
Загорулько Оксана

Евгеньевна

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
7 Ж 25

17.
Скоромец Арсений

Александрович

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
7 М 24

18.
Корякина Диана

Егоровна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 Ж 21

19.
Мандиев Мансур

Магомедович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
7 М 20

20.
Мандиева Самира

Магомедовна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
7 Ж 15

21.
Акиншина Виктория

Андреевна

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
7 Ж 11

22.
Мнацаканян Анна

Эдиковна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
7 Ж 7

23.
Горбань Илья

Сергеевич

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
7 М 5

24.
Дроздова Анна

Николаевна
МБОУ СОШ №2 7 Ж 0

Классы олимпиады: 8

100

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Деркачев  Илья

Александрович
МБОУ СОШ №7 8 М 62 Победитель

2.

Полторак Алексей

Алексеевич

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
8 М 42 Призер

3.

Магомедов

Магомедали

Мажидович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 М 33

4.

Акбулатова Марьям

Исламовна
МБОУ ООШ №6  8 Ж 22

5.

Алексеева Анастасия

Николаевна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 Ж 19

6.

Ахмадов Турпал-

Али Романович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 М 19

7.

Брич Богдан

Романович

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
8 М 18

8.

Мирзоев Хайрулла

Магомедович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 17

9.

Моисеев Роман

Евгеньевич

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
8 М 17

10.
Коваленко Лилия

Денисовна
МБОУ СОШ №2 8 Ж 16

11.
Богословский  Артём

Александрович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 15

12.
Зайберт Александр

Сергеевич
МБОУ СОШ №2 8 М 15

13.
Мирзоев Файзулла

Магомедович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 15

14.
Авдеев Илья

Александрович

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
8 М 13

15.
Довгаль Денис

Денисович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 М 13

16.
Джамбураева

Самира Керимовна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 Ж 12

17.
Мандиев Эми

Магомедович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 М 11

18.
Колесник Ева

Юрьевна
МБОУ СОШ №2 8 Ж 10

19.
Мирзамагомедова

Самира Аливеевна
МБОУ СОШ №2 8 Ж 9

20.
Абдуллазизов  Гулай

Сулайбанович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 8

21.
Агабабян Мануш

Хачатуровна
МБОУ СОШ №2 8 Ж 8

22.

Андреев Матвей

Константинович

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

8 М 0

23.
Гасантаев

Сиражудин

МБОУ СОШ №12

Андроповского
8 М 0

Магомедович муниципального округа

24.

Гвозденко Дарья

Алексеевна

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

8 Ж 0

25.
Игнатьков Дмитрий

Сергеевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 М 0

26.
Мнацаканян Ярослав

Акопович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 М 0

27.
Смоляк Доминика

Александровна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
8 Ж 0

28.
Шурховецкий Игорь

Сергеевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
8 М 0

Классы олимпиады: 9   100

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Зеленкевич Дарья

Александровна
МБОУ СОШ №7 9 Ж 42 Призёр

2.

Гордеев Илья

Валерьевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 М 39

3.

Асанди Федор

Сергеевич
МБОУ ООШ №6  9 М 36

4.

Олюкова Антонина

Ивановна
МБОУ СОШ №7 9 М 34

5.

Морозов Александр

Вячеславович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 М 32

6.

Челпанова София

Андреевна

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
9 Ж 30

7.

Дудакова Диана

Сергеевна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
9 Ж 27

8.

Матко Марина

Викторовна

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
9 Ж 25

9.

Меренчук Елисей

Алексеевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 М 25

10.
Поломанная

Виктория Даниловна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 Ж 25

11.
Кинина Полина

Юрьевна
МБОУ СОШ №2 9 Ж 24

12.
Димитриадис

Павлос Нодариевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
9 М 22

13.
Рашникова Виктория

Алексеевна
МБОУ СОШ №2 9 Ж 22

14.
Ахмадова Раяна

Тамерхановна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
9 Ж 19

15.
Новикова Снежана

Геннадьевна
МБОУ СОШ №2 9 Ж 19

16.
Тагирбекова Зарина

Зейдулаховна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
9 Ж 19

17.
Шаровский  Тимур

Денисович

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
9 М 17

18.
Хорольский

Дмитрий Иванович

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
9 М 16

19.
Умарова Рояна

Аслановна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
9 Ж 15

20.
Ахмадова Петимат

Тамерхановна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
9 Ж 14

21.
Елев Владимир

Сергеевич

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 М 14

22.
Лопаткин Артём

Павлович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
9 М 14

23.
Попова  Анастасия

Александровна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
9 Ж 14

24.
Айрапетян Зарина

Дерениковна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
9 Ж 13

25.

Абдуллазизова

Анисат

Сулайбановна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
9 Ж 0

26.

Бубырь Ксения

Викторовна

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

9 Ж 0

27.
Гришанова

Анастасия Сергеевна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
9 Ж 0

28.
Деревянко Фирс

Валерьевич
МБОУ СОШ №12  9 М 0

29.
Стюбко Кирилл

Александрович
МБОУ СОШ №12  9 М 0

30.
Фисунов Богдан

Николаевич

МБОУ СОШ № 4 с.

Казинка
9 М 0

Классы олимпиады: 10

100

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Позидис Артем

Демисович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
10 М 40 Призёр

2.

Зинченко Виктория

Александровна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
10 Ж 33

3.

Гончарова

Александра

Михайловна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
10 Ж 31

4.

Пузанков Данила

Михайлович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
10 М 26

5.

Ханукаев  Мурат

Мухтарович

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А.

Зубалова
10 М 24

6.

Чернухина Дарья

Александровна

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
10 Ж 24

7.

Рашникова Юлия

Алексеевна
МБОУ СОШ №2 10 Ж 18

8.

Ферисова  Галина

Анастасовна

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
10 Ж 17

9.

Алиев Богдан

Буржумович
МБОУ СОШ №2 10 М 15

10.
Бадалян      Алекс

Арменович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
10 М 13

11.
Абакаров Шамиль

Рабазанкадиевич

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
10 М 12

12.
Ибрагимов Али

Турпалович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
10 М 10

13.
Карташев      Данил

Денисович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
10 М 8

14.
Алгасанова Патимат

Магомедовна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
10 Ж 0

15.
Гайдарбегова Рената

Ниматулаевна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
10 Ж 0

16.
Гринько Сергей

Витальевич
МБОУ СОШ №2 10 М 0

Классы олимпиады: 11

100

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого
Призёр /

Победитель

1.

Мухаметьянова

Елизавета

Рафаэльевна

МБОУ СОШ №7 11 Ж 38

2.

Чернухин Кирилл

Алексеевич

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
11 М 36

3.

Курилов Дмитрий

Антонович

МБОУ СОШ №1 им. П.М.

Стратийчука
11 М 35

4.

Эркенов Артур

Асланович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
11 М 32

5.

Аксенов Кирилл

Николаевич

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
11 М 29

6.

Бурамбаева Кира

Артуровна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 Ж 26

7.

Янаков Янис

Анатольевич

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
11 М 21

8.

Демельханов Саламу

Делимбекович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
11 М 19

9.

Мукаева Раяна

Беслановна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
11 Ж 18

10.

Демельханова

Самира

Асламбековна

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
11 Ж 17

11.
Медведева Диана

Артемовна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 Ж 16

12.
Джабраилов

Ибрагим Русланович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
11 М 13

13.
Коцай Иван

Иванович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 М 8

14.
Умаев Алихан

Умарович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
11 М 2

15.
Корниенко Илья

Анатольевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 М 0